о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 г. № 221-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации

Златоустовского городского округа

от 23.06.2014 г. № 260-П «О проведении

ежегодных городских конкурсов

«Лучшее предприятие торговли»
и «Лучшее предприятие общественного

питания»

В связи со структурными изменениями в Администрации

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение 3 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.06.2014 г. № 260-П «О проведении ежегодных

городских конкурсов «Лучшее предприятие торговли» и «Лучшее предприятие

общественного питания» (в редакции от 08.06.2016 г. № 259-П, от 11.07.2017 г.
№ 293-П, от 07.02.2018 г. № 46-П, от 29.10.2018 г. № 447-П) (далее -

постановление) внести следующие изменения:
1) слова «Пекарский М.Б. - заместитель Главы Златоустовского

городского округа - начальник Управления муниципальной милиции

Администрации Златоустовского городского округа, председатель комиссии»

заменить на слова «Митрохин А.М. - первый заместитель Главы

Златоустовского городского округа, председатель комиссии»;
2) слова «Григорьевна Г.Н.» заменить словами «Арсентьева С.В.».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

Вр-60841

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа

Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округ;

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

В.А. Жилин

Вр-60841